בחלקו המצוי עונש הנאשם על לגזור יש כי למסקנה מוביל העבירות לביצוע קשורות שאינן הנסיבות מכלול .21
הבאים: העונשים את הנאשם על גוזרת אני ההולם. העונש מתחם של האמצעי

א. עשרה חודשי מאסר בפועל.

ב. ארבעה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירה בה הורשע
או עבירה לפי סימן ה' לפרק י' בחוק העונשין התשל"ז- 1977.

22. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ט"ז אלול תשע"ט, 16 ספטמבר 2019, בנוכחות הצדדים.